
Jogos da UECE 2024
Universidade Estadual do Ceará 30.11.2024

Federação Cearense de Orientação

Marcelo Medeiros Delgado
Clube de Orientação Fortaleza
Course : FECORI Alfa
Distance : 3600m

--/10 not classified

Full result on Webres
1. Alisson Roberto de Aquino Rodrigues 0:30:47
2. Joelson Matias da Silva 0:31:41
3. Carlos Carvalho Cunha 0:36:32

1. 32 00:02:34 242m 10'36"/km
2. 46 00:01:44 00:04:18 234m 7'24"/km
3. 35 00:01:12 00:05:30 145m 8'17"/km
4. 40 00:01:06 00:06:36 123m 8'57"/km
5. 33 00:03:08 00:09:44 344m 9'07"/km
6. 42 00:02:52 00:12:36 256m 11'12"/km
7. 41 00:00:56 00:13:32 92m 10'09"/km
8. 31 00:03:15 00:16:47
9. 43 00:02:19 00:19:06 147m 15'46"/km

10. 36 00:01:56 00:21:02 198m 9'46"/km
11. 38 00:01:06 00:22:08 100m 11'00"/km
12. 45 00:02:04 00:24:12 259m 7'59"/km
13. 100 00:03:20 00:27:32 334m 9'59"/km
14. 999 00:00:25 00:27:57 92m 4'32"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.fecori.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5697
https://www.helga-o.com

